
  Válka ještě neskončila.

Vážení přátelé,

Vaše podpora lidu Ukrajiny od začátku války trvá a znamená tisíce nasycených, těch, 
kteří přežili. Prosím pokračujte. Ukrajina je jednou z nejchudších zemí Evropy. 
Dokonce i před válkou si dělník měsíčně vydělal jen málo. Nyní má práci málokdo 
a vydělává ještě méně. Utrpení je intenzivní a jídlo je hůře dostupné a velmi drahé. 
Ale krabice s jídlem, které posíláme, nasytí člověka na měsíc.

My potraviny doručíme místním církevním přátelům, kteří je roznáší těm v nouzi. 
Matky s dětmi a starší lidé, zdravotně postižení lidé, ti všichni se zavřeli ve svých 
domovech a mají sotva dost peněz na pokrytí účtů za elektřinu. Pomůžete také někte-
rým z milionů uprchlíků, kteří opustili válečnou zónu na východě poté, co byly jejich 
domovy zničeny. Málokdo má práci nebo větší úspory. Váš dar přináší naději v těchto 
temných dnech, kdy válka pokračuje. Všichni truchlí nad ztrátou rodiny, přátel 
a domovů. Váš dar povzbudí a dodá naději.

Spolu s doručením vámi zaslaného jídla se naši církevní přátelé modlí a povzbuzují.

„Můj důchod nestačí. Přežívám z týdne na týden. Vaše pomoc je jediná věc, která 
mě drží při životě a dává mi naději. Nemám nic jiného. Děkuji Bohu za tebe.”

„Sotva hýbu nohama. Nemůžu si dojít ven nakoupit jídlo. To, že mi přinášíte zá-
soby, je pro mne skvělá pomoc.”

„Mockrát děkuji za vaši pomoc. Chce se mi plakat.”

„Mockrát děkuji FTH, že se o nás stará. My bychom nebyli schopni žít bez nich.”

„Mockrát vám děkuji za toto jídlo. Opravdu mi pomáhá, protože nemůžu jít ven. 
Znamená to pro mne, že na mne někdo myslí, že jsem úplně zapomenut.”

„Mockrát vám děkuji! Bůh vám žehnej a Bůh požehnej Feed The Hungry.”

Od začátku války jste vy a další odeslali stovky náklaďáků s jídlem do místních 
církví. Válka stále ještě neskončila a o domov a své blízké přicházejí další a další. 
Udělejte prosím, co můžete, abyste pomohli. Děkuju.

S vděčností za vaši laskavost 
a štědrost

 
Daniel Skokan 
Nadační fond Krmte hladové, 
součást mezinárodní skupiny 
LeSEA Global Feed The Hungry

Říjen 2024

Účty pro partnery a pravidelné 
dárce v České republice:
FIO: 2801539486/2010,
KB: 19-2783450217/0100 
Číslo účtu na Slovensku: 
SK08 1100 0000 0026 2270 1492
Denně plné bříško: vs. 111 
Ukrajina: vs. 857

FEED THE HUNGRY, nadační fond Krmte hladové,
P.O. Box 39, 158 00 Praha 5, www.krmtehladove.cz
email: ucetni@krmtehladove.cz | tel. 792 322 335


